Администрация
  Октябрьского сельского поселения
Поворинского муниципального района

  Воронежской  области.

Р А С П ОР Я Ж Е Н И Е

От 11 апреля  2022 года                                                                                          № 20
О назначении  лица, ответственного за прием и хранение
(возврат) справок, копий справок о  доходах,  расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
 за размещение на официальном сайте сведений о доходах,  расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера.

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»      сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые лицами, претендующими на замещение  должности руководителей муниципальных учреждений Октябрьского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, членов их семей в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Октябрьского сельского поселения  и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»:
1. Назначить Жердеву О.В.- главного специалиста   администрации ответственным  за прием и хранение (возврат) справок, копий справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Октябрьского сельского поселения Поворинского муниципальный район Ворогнежской области и членов их семей, а также за размещение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации.
1.1.Жердевой О.В. обеспечить прием и хранение (возврат) справок, копий справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
1.2. Жердевой О.В. сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные муниципальными служащими за отчетный период по форме, представить для публикации на сайте МО Октябрьское сельское поселение в течении 14 рабочих дней после срока, установленного законом.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                              В.И.Жидких
Приложение

 к распоряжению  администрации

Октябрьского  сельского поселения
от 30.03.2022 № 19
Журнал

учета предоставленных муниципальными служащими администрации справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
	№п/п
	ФИО муниципального служащего, представившего справку о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
	Лицо, в отношении которого представляются сведения
	Количество страниц
	ФИО сотрудника, принявшего справку
	Дата и время принятия документа
	Подпись сотрудника, принявшего справку
	Подпись лица, представившего справку
	примечание